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

Infrastruktur Buss stopp like ved og 68,8 km til Oppdal sentrum, 87,2 km til Molde by, 102,8 til Kristiansund
by og 166.5 til Trondheim by.

Parkering Gode parkeringsmuligheter på eiendommen.
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3.4 Bygninger på eiendommen

3.4.1 Andel 4: Garasje/kjeller

Bygningsdata:

Byggeår: 1961  Kilde: Ukjent

Anvendelse: Lager, verksted

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

Kjeller 131 120

Sum bygning: 131 120

Kommentar areal

Areal er tatt på befaringsdagen.

Andre forhold:

Standard Enkel uinnredet kjellerrom som er brukt til parkering og lager. Malt betongdekke, vegger og
tak. Stål vedlikeholdsfrie porter med elektriske portåpnere.

Tilstand

Vedlikehold

3.4.2 Andel 4: Frittstående garasje

Bygningsdata:

Byggeår: 1970  Kilde: Usikkert oppføringstidspunkt

Anvendelse: Parkering og lager.

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

1. etasje 110 105 Parkering og lager.

Sum bygning: 110 105
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Kommentar areal

Areal er et ca areal da areal er hentet ut i fra Kartverket.no

Andre forhold:

Standard Frittstående garasje på ca 110 kvm. Oppført på ringmurer, enkelt bindingsverk, pult takløsning
med stålplater til taktekking.

Tilstand Eldre garasje med noen alder og bruksslitasjer. Noe kledning er utskiftet og portene er
oppgradert.

Vedlikehold Noe oppgraderinger og vedlikeholdsarbeid er igangsatt.

3.4.3 Andel 3: Kontorbygning

Bygningsdata:

Byggeår: 1961  Kilde: Noen oppgraderinger er utført.

Anvendelse: Kontor

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

1. etasje 127 121

Sum bygning: 127 121

Kommentar areal

Areal er tatt på befaringsdagen.

Andre forhold:

Standard Enkelt næringslokaler med laminat/belegg på gulv, malte overflater på vegger og malte
takplater. Eget avtrekk.

Tilstand Normal tilstand i henhold til alder og bruksslitasjer.

Vedlikehold Normalt vedlikehold er fortatt, men noe oppgraderinger anbefales før nye leietakere kommer
inn.
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4 Verdigrunnlag

4.1 Utleiekontrakter og ledige lokaler

Leiekontrakter/markedsleie:

Bygning/areal Etg. Antall Pris pr år Enh.pris Leie
f.o.m.

mnd/år

Opphør
mnd/år

Reg % Markedsleie
pris

Pris pr år Markedsleie
f.o.m. mnd/år

Reg %

Andel 3: Kontorbygning

  -Kontor

      Andel 3: Kontorlokaler 1 121 m² 169 400 1 400 1/2023 12/2023 100 1 400 169 400 1/2024 100

Sum: 169 400 169 400

Andel 4: Frittstående garasje

  -Parkering og lager

      Andel 4: Frittstående garasje 1 110 m² 62 000 564 1/2023 12/2023 100 564 62 040 1/2024 100

Sum: 62 000 62 040

Andel 4: Garasje/kjeller

  -Parkering og lager

      Andel 4: Kjeller 1 120 m² 84 000 700 1/2023 12/2023 100 700 84 000 1/2024 100

Sum: 84 000 84 000

Total: 315 400 315 440

Bransjer/leiekontrakter:

Bygning/bransje Etg Antall Pris pr år Enh.pris Leie
f.o.m.

mnd/år

Opphør
mnd/år

Reg % Markedsleie
pris

Pris pr år Markedsleie
f.o.m. mnd/år

Reg %

Andel 3: Kontorbygning

  -Kontor

      Andel 3: Kontorlokaler 1 121 m² 169 400 1 400 1/2023 12/2023 100 1 400 169 400 1/2024 100

Sum: 169 400 169 400

Andel 4: Frittstående garasje

  -Parkering og lager

      Andel 4: Frittstående garasje 1 110 m² 62 000 564 1/2023 12/2023 100 564 62 040 1/2024 100

Sum: 62 000 62 040

Andel 4: Garasje/kjeller

  -Parkering og lager

      Andel 4: Kjeller 1 120 m² 84 000 700 1/2023 12/2023 100 700 84 000 1/2024 100

Sum: 84 000 84 000

Total: 315 400 315 440

4.2 Beskrivelse av eiendomsmarkedet

Salgspriser

Utleiepriser Eiendommen er pr i dag ikke utleid og begge lokalene er ledig pr i dag.
Forventet utleiepriser en hentet ut i fra referansetall og opplysninger gitt av eier.

Markedsutsikter Bygningen og lokalene ligger meget sentralt til på Sunndalsøra og har fin eksponering.
Lokalene er pr i dag ikke utleid. Leiemarkedet ansees som å ha vært stabilt de siste årene.
Vedrørende utleieprisene på kontor og næringsvirksomhet har det vært stabilt prisnivå de
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